FAX注文書

03-6436-8948

お名前 様 電話番号

住所
〒

品  名 数  量 粉 ・ 豆 用 途

g 粉 ・ 豆

g 粉 ・ 豆

g 粉 ・ 豆

g 粉 ・ 豆

g 粉 ・ 豆

▽用途に合わせて焙煎します。ご希望の番号をご記載下さい▽

 1.ペーパー 2.アイス 3.ウォータードリップ 4.水出し 5.エスプレッソ 7.サイフォン 8.プレス

coffee roast Natural
コーヒーローストナチュラル
〒143-0015
東京都大田区大森西3-12-28

コーヒーローストナチュラル 行

下記の通り注文します。

※各商品200gよりご注文を承ります。以降100g単位で希望数量をご記載下さい。

ご希望の配送方法 ゆうパック / レターパック

※商品お届けまでの日数はご注文確定後、当店翌営業日から、運送業者が指定するお届け
日数が目安となっております。ご注文内容によっては、ご希望の配送方法を承れない場合が
あります。

電話 ：03-6436-8947
FAX  ：03-6436-8948
WEB ：https://coffee-r-n.com/
営業時間 ：10:00-19:00（火曜定休）

https://coffee-r-n.com/

	スライド番号 1